АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2013
                                                                                                                              № 8

п. Северный
«Об    отмене     постановления    Главы       Северного

сельского        поселения      от      15.11.2010         № 32

«Об утверждении Положения о  проверке  соблюдения

муниципальными          служащими      Администрации

Северного     сельского     поселения     ограничений

и  запретов,     требований    о    предотвращении     или

урегулировании    конфликта     интересов, исполнения

ими      обязанностей     и      соблюдения     требований

к служебному  поведению».

Рассмотрев  протест  прокуратуры  Александровского  района от 19.02.2013 № 15-62в-2013, руководствуясь  ч. 6   ст. 15 Федерального  закона от 02.03.2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в  Российской  Федерации»,  ст. 14-2 Закона  Томской  области  от   11.09.2007  № 198-ОЗ «О муниципальной  службе  в  Томской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить  постановление  Главы Северного  сельского  поселения  от  15.11.2010 № 32 «Об утверждении Положения о  проверке  соблюдения  муниципальными  служащими  Администрации Северного  сельского  поселения  ограничений  и  запретов, требований о предотвращении или урегулировании  конфликта  интересов, исполнения  ими обязанностей и соблюдения  требований к служебному  поведению»,  вступившее в  противоречие   с  действующим  законодательством в  связи  с  изменением  компетенции органов, уполномоченных  определять  порядок осуществления  указанной  проверки.

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и  подлежит обнародованию  в  установленном  уставом  поселения  порядке.
Глава  Северного  сельского  поселения                                                       Н.Т. Голованов